

Meedom Holding ApS

Læskovvej 126, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 34 46 30 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023.

Gitte Meedom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meedom Holding ApS Læskovvej 126 4632 Bjæverskov CVR-nr.: 34 46 30 34 Stiftet: 16. marts 2012 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Gitte Meedom, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Combi Service Roskilde A/S, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af unoterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.826.555 mod 1.943.163 sidste år, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.625	-12.500
Bruttoresultat	-15.625	-12.500
Indtægter af kapitalinteresser	1.853.290	1.964.563
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.110	-8.900
Resultat før skat	1.826.555	1.943.163
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.826.555	1.943.163
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	360.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	391.436	388.549
Udbytte for regnskabsåret	0	57.000
Overføres til overført resultat	1.075.119	0
Disponeret fra overført resultat	0	-502.386
Disponeret i alt	1.826.555	1.943.163
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	170.000	0

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>2.593.739</u>	<u>2.540.449</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.593.739</u>	<u>2.540.449</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.593.739</u>	<u>2.540.449</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>400.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>400.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.421.436</u>	<u>523.961</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.821.436</u>	<u>523.961</u>
	Aktiver i alt	<u>4.415.175</u>	<u>3.064.410</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.003.971	612.535
Overført resultat	3.315.107	2.239.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.000
Egenkapital i alt	<u>4.399.078</u>	<u>2.989.523</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	16.097	74.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.097	74.887
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.097</u>	<u>74.887</u>
Passiver i alt	<u>4.415.175</u>	<u>3.064.410</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	612.535	2.239.988	57.000	2.989.523
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.000	-57.000
Resultatandel	0	391.436	1.075.119	0	1.466.555
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	360.000	0	360.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-360.000	0	-360.000
	80.000	1.003.971	3.315.107	0	4.399.078

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.110	8.900
	11.110	8.900
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	2.151.900	2.151.900
Kostpris 31. december 2022	2.151.900	2.151.900
Opskrivninger 1. januar 2022	950.681	786.118
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.853.290	1.964.563
Udbytte	-1.800.000	-1.800.000
Opskrivninger 31. december 2022	1.003.971	950.681
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-562.132	-562.132
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-562.132	-562.132
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.593.739	2.540.449

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Meedom Holding ApS
Combi Service Roskilde A/S, Danmark	30 %	8.645.797	6.177.633	2.593.739
		8.645.797	6.177.633	2.593.739